
MINISTERIEEL BESLUIT HOUDENDE SAMENSTELLING 
VAN EEN BEHEERSCOMMISSIE VOOR EEN BESCHERMD LANDSCHAP 

DE VLAAMSE MINISTER VAN BINNENLANDSE AANGELEGENHEDEN, 
AMBTENARENZAKEN EN BUITENLANDS BELEID 

Gelet op het decreet van 16 april 1996 houdende bescherming van landschappen; 

Gelet op de bijzondere wet van 8 augustus 1980 tot hervorming der instellingen, 
gewijzigd bij bijzondere wet van 8 augustus 1988, inzonderheid artikel 6, § 1, I, T; 

Gelet op het besluit van de Vlaamse regering van 13 juli 1999 tot bepaling van de 
bevoegdheden van de leden van de Vlaamse regering; 

Gelet op het besluit van de Vlaamse regering van 5 mei 1998 betreffende de 
samenstelling en de werking van de beheerscommissies voor beschermde landschappen; 

Gelet op het ministerieel besluit van 24 april 2001 tot bescherming als landschap van 
'Het Voormalige Grotenhoutbos' te Lille en Vosselaar; 

Gelet op de vraag aan de openbare diensten voor deelname aan de beheerscommissie, op 
de oproep aan de eigenaars, erfPachthouders, opstalhouders en vruchtgebruikers en op 
het openbaar onderzoek, 

BESLUIT 

Enig artikel. Met het oog op het verwezenlijken van de beheersdoelstellingen voor het beschermde 
landschap 'Het Voormalige Grotenhoutbos' te Lille en Vosselaar, wordt een beheerscommissie opgericht. 

J .. 



./ .. 

De beheerscommissie is als volgt samengesteld: 

de voorzitter: 

de heer Patrick Engels, Houtvester Turnhout, 
afdeling Bos en Groen, Parklaan 49/1,2300 Turnhout 

de secretaris: 

de heer Marc De Borgher, Copemicuslaan 1 bus 6, 2018 Antwerpen, 
ambtenaar van de cel Monumenten en Landschappen 

de leden: 

de vertegenwoordigers van de eigenaars: 

de heer Ludo Daneels, Het Laar 3A, 2275 Lille (Gierie) 

de heer Frank Iden, Gestelsedijk 91, 3920 Lommel 

mevrouw Francine Schellekens, Boskant 2, 2350 Vosselaar 

de vertegenwoordiger van verenigingen die het herstel en het beheer van het natuurlijk milieu of het 
betrokken landschap tot doel hebben: 

de heer Paul Prinsen, Wulpenbaan 20,2350 Vosselaar, 
vertegenwoordiger van de v.z.w. Natuurpunt 

de vertegenwoordigers van de openbare diensten of instellingen: 

./ .. 

mevrouw Hildegarde Quintens, Copemicuslaan 1 bus 7, 2018 Antwerpen, 
vertegenwoordiger van de afdeling Natuur van AMINAL 

de heer ing. Marc Candries, Copemicuslaan 1 bus 2, 2018 Antwerpen, 
vertegenwoordiger van de afdeling Land van AMINAL 



./.. 

de heer Luc Uytdewilligen, Copemicuslaan I bus 20, 2018 Antwerpen, 
vertegenwoordiger van de afdeling Land- en Tuinbouwvorming van ALT 

mevrouw Ellen Goris, Koning Albert II-laan, 20, 1000 Brussel 
vertegenwoordiger van de afdeling Wegenbeleid en Verkeer 
van de administratie Wegen en Verkeer 

mevrouw Josee Heykants-Janssens, burgemeester, 
vertegenwoordiger van het gemeentebestuur van Vosselaar 

de heer JefVan Duppen, burgemeester, 
vertegenwoordiger van het gemeentebestuur van Lille 

Brussel, 2 0 :06- 2001 

Vlaamse minister van Binnenlandse Aangelegenheden, 
Ambtenarenzaken en Buitenlands Beleid 

Paul Van Grembergen. 


